

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กคลองบางแก้ว หมู่ ๑ ถึงสะพานข้ามคลองวัดท่าใน ตำบลท่าพระยา ระยะทาง ๑๐๓ เมตร ลึก ๒.๕๐ เมตร

พร้อมบันไดทำน้ำ ยาว ๑๐.๕๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กคลองบางแก้ว หมู่ ๑ ถึงสะพานข้ามคลองวัดท่าใน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระยา ระยะทาง ๑๐๓ เมตร ลึก ๒.๕๐ เมตร พร้อมบันไดทำน้ำ ยาว ๑๐.๕๐ เมตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเชื่อมกันตลิ่ง								
1.1	งานเสาเข็ม I 0.26 x 0.26 x 6 เมตร	34.000	ต้น	1,845.06	62,732.04	1.3392	2,470.90	84,010.74	
1.2	งานเสาเข็ม I 0.26 x 0.26 x 8 เมตร	71.000	ต้น	2,460.09	174,666.39	1.3392	3,294.55	233,913.22	
1.3	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	38.110	ลบ.ม.	5,478.49	208,785.25	1.3392	7,336.79	279,605.20	
1.4	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	5,449.730	กก.	28.66	156,189.26	1.3392	38.38	209,168.65	
1.5	[7.3 (2)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 95%)	96.820	ลบ.ม.	733.10	70,978.74	1.3392	981.76	95,054.72	
1.6	[49]งานวัสดุชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	25.750	ลบ.ม.	849.78	21,881.83	1.3392	1,138.02	29,304.14	
2	งานทำน้ำ								
2.1	งานเสาเข็ม I 0.26 x 0.26 x 8 เมตร	5.000	ต้น	2,460.09	12,300.45	1.3392	3,294.55	16,472.76	
2.2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.2.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	4.670	ลบ.ม.	7,339.71	34,276.44	1.3392	9,829.33	45,903.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กคลองบางแก้ว หมู่ ๑ ถึงสะพานข้ามคลองวัดท่าใน ตำบลท่าพระยา ระยะทาง ๑๐๓ เมตร ลึก ๒.๕๐ เมตร

พร้อมบันไดทำน้ำ ยาว ๑๐.๕๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กคลองบางแก้ว หมู่ ๑ ถึงสะพานข้ามคลองวัดท่าใน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระยา ระยะทาง ๑๐๓ เมตร พร้อมบันไดทำน้ำ ยาว ๑๐.๕๐ เมตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.2.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	232.920	กก.	28.66	6,675.48	1.3392	38.38	8,939.80	
2.3	งานวางแผนพื้นสำเร็จรูป	63.000	เมตร	143.39	9,033.57	1.3392	192.02	12,097.75	
3	งานท่อระบายน้ำ, บ่อพัก และงานระบายน้ำ								
3.2	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	9.120	ลบ.ม.	18.78	171.27	1.3392	25.15	229.36	
3.3	งานท่อทั่วไป								
3.3.1	[15.1 (5)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.60 ม.	4.000	ท่อน	804.24	3,216.96	1.3392	1,077.03	4,308.15	
3.4	งานทรายอัดแน่น								
3.4.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	.110	ลบ.ม.	644.78	70.92	1.3392	863.48	94.97	
3.5	[10]งานคอนกรีตหยาบ	.110	ลบ.ม.	1,886.73	207.54	1.3392	2,526.70	277.93	
3.6	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.6.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	1.410	ลบ.ม.	12,062.15	17,007.63	1.3392	16,153.63	22,776.61	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กคลองบางแก้ว หมู่ ๑ ถึงสะพานข้ามคลองวัดท่าใน ตำบลท่าพระยา ระยะทาง ๑๐๓ เมตร ลึก ๒.๕๐ เมตร

พร้อมบันไดทำน้ำ ยาว ๑๐.๕๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กคลองบางแก้ว หมู่ ๑ ถึงสะพานข้ามคลองวัดท่าใน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระยา ระยะทาง ๑๐๓ เมตร ลึก ๒.๕๐ เมตร พร้อมบันไดทำน้ำ ยาว ๑๐.๕๐ เมตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.6.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	65.120	กก.	28.66	1,866.33	1.3392	38.38	2,499.38	
3.7	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	1.000	ท่อน	595.53	595.53	1.3392	797.53	797.53	
3.8	เหล็กแบน 2 นิ้วหนา 6 มม.	8.000	ท่อน	497.56	3,980.48	1.3392	666.33	5,330.65	
3.9	ประตูบานระบายเหล็ก ขนาด 0.60 เมตร	1.000	ชุด	39,127.76	39,127.76	1.3392	52,399.89	52,399.89	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					823,763.87	รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,103,184.45	

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามพันหนึ่งร้อยแปดสิบสี่บาทสี่สิบห้าสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กคลองบางแก้ว หมู่ ๑ ถึงสะพานข้ามคลองวัดท่าใน ตำบลท่าพระยา ระยะทาง ๑๐๓ เมตร ลึก ๒.๕๐ เมตร
พร้อมบันไดทำน้ำ ยาว ๑๐.๕๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กคลองบางแก้ว หมู่ ๑ ถึงสะพานข้ามคลองวัดท่าใน	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระยา/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระยาพร้อมบันไดทำน้ำ ยาว ๑๐.๕๐ เมตร

สุมาลย์ ธงชัย
(สุมาลย์ ธงชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กนกมณี เรืองระวีวานิชกุล
(กนกมณี เรืองระวีวานิชกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทริน จรดล
(ภัทริน จรดล)
กรรมการกำหนดราคากลาง